学 生 各 位

　下記のとおり、新カリキュラムに対応した内容でｱｽﾚﾃｨｯｸﾄﾚｰﾅｰ専攻科

　令和７年度生を追加募集します。

１．募集人数： 4０名

２．修業年限： ２年間

３．試　　　験： 面接試験・小論文・書類審査
　　　　※小論文は願書と一緒に提出してください。

　 ※面接試験日については、願書提出後にお知らせします。

４．取得資格：  公認アスレティックトレーナー受験資格
 公認スポーツコーチングリーダー

 　　 　　　　　　　  BLS資格
　 　トレーニング指導者受験資格

※募集要項、願書等必要書類は、１階受付で配布しております。

※専攻科についてのご質問等がある方は窓口まで申し出てください。

以　上

学校法人 花田学園

日本鍼灸理療専門学校 ・ 日本柔道整復専門学校

 出願期日： 令和７年3月31日（月）まで

記

令和７年３月

公益財団法人 日本スポーツ協会 公認スポーツ指導者養成講習会
 公認アスレティックトレーナー適応コース

NPO法人日本トレーニング指導者協会 認定トレーニング指導者養成校

 花田学園アスレティックトレーナー専攻科

【追加募集】のお知らせ